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PIANO DI BACINO STRALCIO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO

SAN FRANCESCO
AMBITO 3

CARTA DELLE AREE INONDABILI

APPROVAZIONE DEL PIANO

ULTIMA MODIFICA DELL'ELABORATO

ENTRATA IN VIGORE

Delibera del Consiglio Provinciale n. 6 del 30/01/2003 SCALA TAVOLA

1:5.000 Unica

ERA

ONA

OSPEDALETTI

SEBORGA

SANREMO

ERINALDO

TAGGIACERIANA

1399020

48
50

79
9

1399020
48

53
92

5
1404462

48
53

92
5

1404462

48
50

79
9

1400000

1400000

1401000

1401000

1402000

1402000

1403000

1403000

1404000

1404000
48

51
00

0

48
51

00
0

48
52

00
0

48
52

00
0

48
53

00
0

48
53

00
0

7°45'00"

7°45'00"

7°46'00"

7°46'00"

7°47'00"

7°47'00"

7°48'00"

7°48'00"
43

°4
9'

00
"

43
°4

9'
00

"
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Autorità di Bacino
Distrettuale

dell'Appennino
Settentrionale

REGIONE
LIGURIA

Bacini Regionali Liguri

Aree inondabili per T = 50

Aree inondabili per T = 200

Aree inondabili per T = 500

Aree storicamente inondate non indagate

Alveo a cielo aperto

Alveo tombinato

Tratti indagati

Ubicazione sezione idraulica

Limite di bacino
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